02.301.773/0001-33, com Sede Administrativa na Rua São Pedro,
35, Centro, Bodó/RN, CEP: 59.528-000.
FORNECEDOR(A): AMANDA CLAUDIA DE LIMA DANTAS – ME –
(CNPJ: 0.873.870/0001-29), com sede na Rua Santo Antônio, 16,
Centro, Currais Novos/RN, CEP: 59.380-000.
VALOR  GLOBAL:  R$  23.570,00  (vinte  e  três  mil  quinhentos  e
setenta reais).
BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.
Bodó/RN, 09 de fevereiro de 2026.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Presidente